
Uchwała Nr L/276/2010    
Rady  Powiatu Drawskiego 
z dnia 17 września 2010 r. 

 
w sprawie  pozbawienia kategorii dróg powiatowych 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1,2 i 3 w związku z art. 6a ust 2 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115, Nr 23 
poz. 136, Nr 192 poz. 1381 z 2008 r. Nr 54 poz.326, Nr 218 poz. 1391, Nr 227 
poz. 1505 z 2009 r. Nr 19 poz. 100 i 101, Nr 86 poz. 720, Nr 168 poz.1323 oraz 
z 2010 r. Nr 106 poz. 675 )  Rada  Powiatu Drawskiego po zasięgnięciu opinii 
Burmistrza Kalisza Pomorskiego oraz Zarządów Powiatów: Łobeskiego, 
Stargardu Szczecińskiego, Szczecineckiego, Świdwińskiego, Choszczeńskiego, 
Wałeckiego i Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się  kategorii dróg powiatowych drogę nr 1981Z Kalisz – 
Suchowo wraz z ulicą Suchowską  ( dz. nr 1/1  obręb 6 Kalisz Pomorski – pow. 
działki 0,5606 ha, dz. nr 182/1 obręb Jasnopole  - pow. działki 6,060 ha, dz. nr 
42/1 Suchowo  - pow. działki 4,020 ha).  

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 01. 01. 2011 r. 

 

           
   Przewodniczący Rady 

 
        inŜ. Stanisław Mikołajczyk
   
 

   

 

     

 

 



 

 


